
UCHWAŁA NR XLIX/268/23 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Grabowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 )oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa( Dz. U. z 2022r. 
poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 144 375,85 zł; 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na kwotę 1 227 981,80 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 122 104,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 1 205 709,95 zł. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody - 29 921 573,03 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 19 767 179,23 zł; 

b) dochody majątkowe 10 154 393,80 zł; 

2) Wydatki - 33 769 449,03 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 21 181 536,59 zł; 

b) wydatki majątkowe 12 587 912,44 zł. 

§ 4. Deficyt  budżetu w wysokości  3 847 876 zł zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu     
1 073 961,40 w tym -związane z przeciwdziałaniem  Covid -19 w wysokości  1 057 826,40 zł , oraz 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi 16 135 oraz  wolnymi środkami, októrych mowa w art.217 ust.2 pkt 6 u stawy 
w wysokości    2 773 914,60 zł 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F0FCEA-88BD-4E5C-8B00-C8669AE5F55C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Zał. nr 1 do uchwały Rady Gminy nr XLIX/268/23 z dnia 31 października 2023 r
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 7 991 960,80Różne rozliczenia -59 221,80 57 875,85 7 990 614,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 238 037,80Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -59 221,80 0,00 3 178 816,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 238 037,80 -59 221,80 0,00 3 178 816,00

75802 283 464,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 57 875,85 341 339,85

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 283 464,00 0,00 57 875,85 341 339,85

801 366 608,00Oświata i wychowanie 0,00 55 500,00 422 108,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 31 600,00Szkoły podstawowe 0,00 55 500,00 87 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 12 600,00 0,00 500,00 13 100,00

Wpływy z usług0830 10 000,00 0,00 8 000,00 18 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 9 000,00 0,00 47 000,00 56 000,00

852 415 665,00Pomoc społeczna -20 000,00 25 000,00 420 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F0FCEA-88BD-4E5C-8B00-C8669AE5F55C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

85228 20 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -20 000,00 20 000,00 20 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

85295 0,00Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

855 44 000,00Rodzina 0,00 6 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 22 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 6 000,00 28 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

15 655 469,80razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

-79 221,80 144 375,85 15 720 623,85

majątkowe
600 5 797 200,80Transport i łączność -1 148 760,00 0,00 4 648 440,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 5 797 200,80Drogi publiczne gminne -1 148 760,00 0,00 4 648 440,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 1 516 060,00 -1 148 760,00 0,00 367 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F0FCEA-88BD-4E5C-8B00-C8669AE5F55C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

11 303 153,80razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
289 068,00 0,00 0,00 289 068,00

-1 148 760,00 0,00 10 154 393,80

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
4 046 555,38razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 046 555,38

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 005 178,98

329 068,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 329 068,00

-1 227 981,80 29 921 573,03144 375,85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F0FCEA-88BD-4E5C-8B00-C8669AE5F55C. Podpisany Strona 3



Zał. nr 2 do uchwały rady Gminy Grabowo nr XLIX/268/23  z dnia 31 października 2023 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 252 918,70 459 531,60 459 531,60 0,00 459 531,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 793 387,10 6 793 387,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 171 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 171 614,00 -1 171 614,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 081 304,70 459 531,60 459 531,60 0,00 459 531,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 621 773,10 5 621 773,10 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 152 918,70 459 531,60 459 531,60 0,00 459 531,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 693 387,10 6 693 387,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 171 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 171 614,00 -1 171 614,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 981 304,70 459 531,60 459 531,60 0,00 459 531,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 521 773,10 5 521 773,10 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 817 046,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 817 046,30 1 817 046,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 171 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 171 614,00 -1 171 614,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 645 432,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 432,30 645 432,30 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 489 818,00 469 818,00 469 818,00 0,00 469 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 489 818,00 467 818,00 467 818,00 0,00 467 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 599,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 599,94 5 599,94 5 599,94 0,00 0,00

po zmianach 5 599,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 599,94 5 599,94 5 599,94 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 599,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 599,94 5 599,94 5 599,94 0,00 0,00

po zmianach 5 599,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 599,94 5 599,94 5 599,94 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 599,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 599,94 5 599,94 5 599,94 0,00 0,00

po zmianach 5 599,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 599,94 5 599,94 5 599,94 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 126 823,00 4 036 823,00 3 756 823,00 3 193 554,00 563 269,00 0,00 240 000,00 40 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 60 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 854,00 22 854,00 22 854,00 0,00 22 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 149 677,00 4 059 677,00 3 779 677,00 3 193 554,00 586 123,00 0,00 240 000,00 40 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 60 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F0FCEA-88BD-4E5C-8B00-C8669AE5F55C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 299 200,00 209 200,00 169 200,00 42 000,00 127 200,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 60 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 854,00 22 854,00 22 854,00 0,00 22 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 054,00 232 054,00 192 054,00 42 000,00 150 054,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 60 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 854,00 22 854,00 22 854,00 0,00 22 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 854,00 40 854,00 40 854,00 0,00 40 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 433 041,80 7 183 041,80 6 917 970,80 5 607 700,80 1 310 270,00 0,00 265 071,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 345,95 -1 345,95 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 345,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 487 195,85 7 237 195,85 6 973 470,80 5 607 700,80 1 365 770,00 0,00 263 725,05 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 156 200,09 5 156 200,09 4 938 009,09 4 246 996,09 691 013,00 0,00 218 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 345,95 -1 345,95 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 345,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 210 354,14 5 210 354,14 4 993 509,09 4 246 996,09 746 513,00 0,00 216 845,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 42 750,00 42 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 345,95 -1 345,95 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 345,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 404,05 41 404,05 0,00 0,00 0,00 0,00 41 404,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 304 823,00 304 823,00 304 823,00 0,00 304 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 323,00 360 323,00 360 323,00 0,00 360 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 610 526,10 1 242 192,70 1 242 192,70 65 590,00 1 176 602,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 333,40 1 368 333,40 360 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,06 5 400,06 5 400,06 0,00 5 400,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 615 926,16 1 247 592,76 1 247 592,76 65 590,00 1 182 002,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 333,40 1 368 333,40 360 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 477 875,00 2 168,00 2 168,00 0,00 2 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 707,00 475 707,00 360 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,06 5 400,06 5 400,06 0,00 5 400,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 483 275,06 7 568,06 7 568,06 0,00 7 568,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 707,00 475 707,00 360 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,06 5 400,06 5 400,06 0,00 5 400,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 700,06 5 700,06 5 700,06 0,00 5 700,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 709 206,00 482 000,00 28 000,00 1 000,00 27 000,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 206,00 227 206,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 750,00 -30 750,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 709 206,00 482 000,00 28 000,00 1 000,00 27 000,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 206,00 227 206,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 116 068,00 25 000,00 25 000,00 1 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 068,00 91 068,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 818,00 25 000,00 25 000,00 1 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 818,00 121 818,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 91 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 068,00 91 068,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 818,00 121 818,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F0FCEA-88BD-4E5C-8B00-C8669AE5F55C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 139 138,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 138,00 136 138,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 750,00 -30 750,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 388,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 388,00 105 388,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 136 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 138,00 136 138,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 750,00 -30 750,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 388,00 105 388,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 30 806 658,60 17 054 732,10 15 243 017,10 9 387 950,80 5 855 066,30 459 000,00 1 037 629,00 40 000,00 0,00 275 086,00 13 751 926,50 13 751 926,50 420 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 205 709,95 -3 345,95 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -1 345,95 0,00 0,00 0,00 -1 202 364,00 -1 202 364,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 104,00 83 754,06 83 754,06 0,00 83 754,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 349,94 38 349,94 5 599,94 0,00 0,00

po zmianach 29 723 052,65 17 135 140,21 15 324 771,16 9 387 950,80 5 936 820,36 459 000,00 1 036 283,05 40 000,00 0,00 275 086,00 12 587 912,44 12 587 912,44 425 599,94 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 4 046 396,38 4 046 396,38 2 212 452,84 309 811,47 1 902 641,37 0,00 1 833 943,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 046 396,38 4 046 396,38 2 212 452,84 309 811,47 1 902 641,37 0,00 1 833 943,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F0FCEA-88BD-4E5C-8B00-C8669AE5F55C. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

ZADANIA  INWESTYCYJNE   NA  2023 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy  nr XLIX/268/23 z dnia 31 październik 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 980 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Modernizacja przyłącza energetycznego Hydroforni w Gnatowie 
( dokument.i przebud. rozdzielni ) 30 000,00

01095 Pozostała działalność 4 950 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00
Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej wraz z 
modernizacją stacji uzdatniania wody i przebudową oczyszczalni ścieków

 

na terenie gminy Grabowo
200 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 750 000,00

Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej wraz z 
modernizacją stacji uzdatniania wody i przebudową oczyszczalni ścieków

 

na terenie gminy Grabowo
4 750 000,00

600 Transport i łączność 5 621 773,10

60016 Drogi publiczne gminne 5 521 773,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 645 432,30

Budowa drogi w miejscowości  Wiszowate-etap I 20 000,00
Przebudowa  części drogi gminnej  w miejscowości Ciemianka ( kolonia 
Jodłówek) 2 318,00

Przebudowa części drogi gminnej wewnętrzej( część działki nr ewid.158) 
w miejscowości Milewo-Gałązki etap I i II

 

41 677,30

Przebudowa drogi  ulica Słonecznej w Grabowie 3 000,00
Przebudowa drogi gminnej  nr 104271B Grabowo- Konopki Monety w gm. 
Grabowo -etap II 329 640,00

Przebudowa drogi gminnej nr 104266B Marki-Surały 0,00

Przebudowa drogi gminnej Stare Guty- Kowalewo nr 104262B 31 000,00
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grądy Michały w gminie 
Grabowo 2 468,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kurkowo-Romany etap I i II 79 329,00

Przebudowa drogi wewnętrznej we wsi  Skroda Wielka 20 000,00

Przebudowa dróg gminnych we wsi  Świdry-Podleśne 10 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej do miejscowości Grądy-Michały 0,00

Przebudowa, rozbudowa drogi gminnej Grądy Michały- Łępice 0,00
Remont odcinka  drogi gminnej nr 104282B relacji Pasichy -Grądy 
Możdżenie 13 000,00

Remont odcinka drogi gminnej nr 104274B do  miejscowości Kamińskie 13 000,00
Rozbudowa części  drogi gminnej nr 104270B relacji Konopki-Białystok-
Wiszowate 40 000,00

Rozbudowa, przebudowa odcinków  dróg we wsi  Skroda Wielka 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 148 000,00

 Przyczepa Pronar T 701 148 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 447 200,00

Przebudowa  części drogi gminnej  w miejscowości Ciemianka ( kolonia 
Jodłówek) 200 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grądy Michały w gminie 
Grabowo 247 200,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 281 140,80

Przebudowa części drogi gminnej wewnętrzej( część działki nr ewid.158) 
w miejscowości Milewo-Gałązki etap I i II

 

395 934,48

Przebudowa drogi gminnej  nr 104271B Grabowo- Konopki Monety w gm. 
Grabowo -etap II 3 131 580,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F0FCEA-88BD-4E5C-8B00-C8669AE5F55C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kurkowo-Romany etap I i II 753 626,32

Przebudowa drogi wewnętrznej we wsi  Skroda Wielka 0,00

60095 Pozostała działalność 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa chodników przy drogach gminnych w m.  Pasichy 50 000,00

Budowa chodników przy drogach gminnych w m. Grabowskie 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych 2 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Przebudowa budynku socjalnego Świdry Dobrzyce-budowa ogrodzenia 
działki 20 000,00

710 Działalność usługowa 11 000,00

71095 Pozostała działalność 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

"Klaster energii Grabowo"-koncepcja rozwoju i działania organizacyjne 11 000,00

720 Informatyka 5 599,94

72095 Pozostała działalność 5 599,94

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 599,94

Cyberbezpieczny samorząd- zakup sprzętu i oprogramowania 5 599,94

750 Administracja publiczna 90 000,00

75095 Pozostała działalność 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Dostosowanie budynku Urzędu Gminy Grabowo dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych 10 000,00

Przebudowa schodów zewnętrzych  w budynku Urzedu Gminy Grabowo 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 568,00
Dostosowanie budynku Urzędu Gminy Grabowo dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych 50 568,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 432,00
Dostosowanie budynku Urzędu Gminy Grabowo dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych 9 432,00

801 Oświata i wychowanie 250 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zakup autobusu  do dowożenia  dzieci  do szkół gminnych na terenie 
Gminy Grabowo-w ramach przeciwdziałania Covid-19 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 250 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 250 000,00

Zakup autobusu  do dowożenia  dzieci  do szkół gminnych na terenie 
Gminy Grabowo-w ramach przeciwdziałania Covid-19 250 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 368 333,40

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 892 626,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 000,00

Budowa lampy solarnej ( hybrydowej ) w miejscowości Żebrki 0,00

Budowa lampy solarnej w miejscowości Przyborowo 25 000,00

Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Żebrki 40 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F0FCEA-88BD-4E5C-8B00-C8669AE5F55C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Modernizacja oświetlenia  ulicznego oraz dobudowa nowych  punktów 
oświetleniowych na terenie Grabowa 467 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 360 626,40

Modernizacja oświetlenia  ulicznego oraz dobudowa nowych  punktów 
oświetleniowych na terenie Grabowa 360 626,40

90095 Pozostała działalność 475 707,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 707,00

Zagospodarowanie terenu w miejsc. Grabowo 80 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół stawu we wsi Gnatowo 10 707,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 068,00

Zagospodarowanie terenu w miejsc. Grabowo 229 068,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 932,00

Zagospodarowanie terenu w miejsc. Grabowo 130 932,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Plac zabaw w miejscowości Bagińskie 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 227 206,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 121 818,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 818,00
Przebudowa renowacja i remont budynku dworu w Grabowie (rok budowy 
1852-1865) 80 458,00

Wykonanie ogrodzenia zabytkowego Parku w Grabowie 41 360,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00

Przebudowa renowacja i remont budynku dworu w Grabowie (rok budowy 
1852-1865) 0,00

92195 Pozostała działalność 105 388,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 388,00
Termomodernizacja i adaptacja swietlic wiejskich w m. Ciemianka, Siwki, 
Konopki-Białystok, Surały, Milewo Gałązki, Chełchy 105 388,00

12 575 912,44Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F0FCEA-88BD-4E5C-8B00-C8669AE5F55C. Podpisany Strona 3



Zał nr 4  do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XLIX/268/23 z dn. 31 października 2023 r. 

objaśnienia -dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 5 807 299,80 -1 148 760,00 4 658 539,80  

 60016  Drogi publiczne gminne- zmiana harmongramu real. 
Inwestycji ze środków RFRD – przeniesienie na 2024 rok 5 807 299,80 -1 148 760,00 4 658 539,80  

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 516 060,00 -1 148 760,00 367 300,00 

 

758   Różne rozliczenia- zmiana klasyfikacji pismo Ministra 
Finansow i zmniejszenie  7 992 119,80 -1 345,95 7 990 773,85  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 238 037,80 -59 221,80 3 178 816,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 238 037,80 -59 221,80 3 178 816,00  
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 283 464,00 57 875,85 341 339,85  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 283 464,00 57 875,85 341 339,85  
801   Oświata i wychowanie 394 726,37 55 500,00 450 226,37  

 80101  Szkoły podstawowe 31 600,00 55 500,00 87 100,00  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

12 600,00 500,00 13 100,00 

 

  0830 Wpływy z usług- zwiększ. dochodów wg sprawozdan zz III 
kwartał 2023 10 000,00 8 000,00 18 000,00  

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej darowizny dla szoły w Grabowie od 
Polenergia na zakup tablic interaktywnych, wyposażenie 
w meble oraz na organozację  Mikołajek dla dzieci wg 
umów 

9 000,00 47 000,00 56 000,00 
 

852   Pomoc społeczna 448 060,92 5 000,00 453 060,92  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 170,00 0,00 43 170,00  
  0830 Wpływy z usług-zmiana klasyfikacji  20 000,00 -20 000,00 0,00  

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

0,00 20 000,00 20 000,00 
 

 85295  Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F0FCEA-88BD-4E5C-8B00-C8669AE5F55C. Podpisany Strona 1



  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej- darowizna na organizację Dnia 
Seniora od Polenergia wg umowy 

0,00 5 000,00 5 000,00 
 

855   Rodzina 2 088 566,00 6 000,00 2 094 566,00  

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
zwiększ. dochodów wg sprawozdan za III kwartał 2023 

2 038 800,00 6 000,00 2 044 800,00 
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek   2 000,00 1 000,00 3 000,00  

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

0,00 5 000,00 5 000,00 

         
Razem: 31 005 178,98 -1 083 605,95 29 921 573,03 

objaśnienia wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 252 918,70 -1 171 614,00 6 081 304,70 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 152 918,70 -1 171 614,00 5 981 304,70 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zmiana 
harmongramu real. Inwestycji ze środków RFRD – 
przeniesienie na 2024 rok 

1 817 046,30 -1 171 614,00 645 432,30 

700   Gospodarka mieszkaniowa 489 818,00 0,00 489 818,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami- przeniesienie 
srodków 157 000,00 0,00 157 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych- 
zwiększ, na wykup gruntów pod drogę Grądy Michały 0,00 2 000,00 2 000,00 

720   Informatyka 0,00 5 599,94 5 599,94 

 72095  Pozostała działalność 0,00 5 599,94 5 599,94 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych- 
środki na projekt Cyberbezpieczny samorząd  0,00 5 599,94 5 599,94 

750   Administracja publiczna 4 161 613,00 22 854,00 4 184 467,00 

 75095  Pozostała działalność 299 200,00 22 854,00 322 054,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia-przeniesienie środków na 
utrzymanie dzieci w przedszkolu 18 000,00 22 854,00 40 854,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F0FCEA-88BD-4E5C-8B00-C8669AE5F55C. Podpisany Strona 2



801   Oświata i wychowanie 7 461 160,17 54 154,05 7 515 314,22 

 80101  Szkoły podstawowe 5 156 200,09 54 154,05 5 210 354,14 

  
3040 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń- zmniejszenie srodków korekta do wypłaty 
nagrody wynikajaca z SIO 

42 750,00 -1 345,95 41 404,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia- zwiększ. zgodnie z 
umową darowizny dla SP Grabowo 304 823,00 55 500,00 360 323,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 610 526,10 5 400,06 2 615 926,16 

 90095  Pozostała działalność 477 875,00 5 400,06 483 275,06 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększ. srodków na wycinkę 
drzew w parku 300,00 5 400,06 5 700,06 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 709 206,00 0,00 709 206,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 116 068,00 30 750,00 146 818,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zweksz. Na 
aktualiz. Dokumentacji na przebudowę zabytk. Dworu 
Wagów 

91 068,00 30 750,00 121 818,00 

 92195  Pozostała działalność 139 138,00 -30 750,00 108 388,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zmniejszenie 
środków 136 138,00 -30 750,00 105 388,00 

         
Razem: 34 853 054,98 -1 083 605,95 33 769 449,03 

         

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F0FCEA-88BD-4E5C-8B00-C8669AE5F55C. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XLIX/268/23 RADY GMINY GRABOWO z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


